CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

EDITAL Nº 02/2016 – CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO

A Câmara Municipal de Uruguaiana/RS, em conformidade com o Edital de Abertura Nº 01/2015 e suas
alterações, torna público o  presente Edital para divulgar que  CONVOCA  o  candidato aprovado no
Concurso Público 01/2015 a comparecer no Departamento de Recursos Humanos, no dia 03/10/2016, das
08h às 14h, munidos dos documentos relacionados no item 13.3 do Edital de Abertura 01/2015.

O candidato convocado, classificada dentro da vaga estipulada no Edital de Abertura 01/2015,
segue abaixo relacionado:

1 – Contador:

 3º lugar  - FÁTIMA TEREZINHA PADILHA DA SILVA

Com relação ao documento referido no item 13.3, “c” do Edital de Abertura, a Câmara Municipal
de Uruguaiana informa que também será aceito atestado médico particular de medicina do trabalho,
que atestem a boa saúde física e mental do candidato, estando o mesmo apto a exercer a função.

Fica advertida que o não comparecimento do convocado até a data indicada implicará na perda do direito à
posse e de qualquer outro direito inerente ao Concurso, conforme item 13.2 e 13.3 do Edital de Abertura.

Câmara Municipal de Uruguaiana, aos vinte e sete dias do mês de setembro de 2016.

João Adalberto da Rosa e Silva

Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana